
Dodatek č. 9 ke Sm louvě o dílo na zhotovení 
Aktualizace Studie proveditelnosti, Zám ěru projektu  
a Dokum entace pro územ ní řízení

Název zakázky: „M odernizace trati Plzeň -  Dom ažlice -  st. 
hranice SRN, 3. stavba, úsek Stod (m im o) -  Dom ažlice  
(včetně)"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro doručování faktur:
• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo
• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo
• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2970/2018/PAL
ISPROFIN / ISPROFOND: 5003720063 / 5323520023

a

účastníci Společnosti „Sp + SEU + MMD_Plzeň -  Domažlice, 3. stavba_ZP, DÚR" založené 
Smlouvou o společnosti ze dne 21.05.2018

SUDOP PRAHA, a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
bank. spojení: .............. ​.......... ​....... ​. . . ​........ ​. . . . ​..........................

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem , předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem , místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Chrastilem , členem představenstva

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

jako „Správce" a „Společník 1"

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a

SUDOP EU, a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 21645

zastoupena: Ing. Miroslavem Váňou , předsedou představenstva
Ing. Janem Berglerem , místopředsedou představenstva 
Ing. Stanislavem Žáčkem , členem představenstva

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
jako „Společník 2"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 21.05.2018

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00 
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 14051

zastoupena: Ing. Janem Loškem, Ph.D., jednatelem společnosti
Ing. Michalem Babičem, jednatelem společnosti 
Ing. Ondřejem Kokešem, prokuristou 
Ing. Petrem Makáskem, Ph.D., prokuristou 
Mgr. Ing. Michalem Bernatem, Ph.D., prokuristou 
Ing. Petrem Havlanem, prokuristou

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 21.05.2018

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 18 243 201

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 9 jsou následující
skutečnosti:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je potřeba zajištění 
technické pomoci pro účely povolování staveb dráhy na rameni Plzeň-Domažlice. Jedná se zejména 
o expertní a konzultační činnosti při řešení sporného průběhu povolovacích řízení se zaměřením na 
vypořádání námitek účastníků řízení, podmínek DOSS a dalších praktických problémů za účelem 
maximalizace úsilí pro urychlení získání právní moci povolujících rozhodnutí. Dále se předmět Díla 
rozšiřuje o zpracování Projektu průzkumných prací pro následující stupeň DSP + PDPS.

2. Úprava rozpisu fakturace a s tím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny 
Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází k úpravě rozpisu 
fakturace s navýšení celkové ceny Díla o 1 438.000,- Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla, a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění. Dochází k vložení nových termínů plnění 6. Dílčí etapy -  část e) a část f) 
a k posunu etapy Dokončení Díla o tři měsíce.

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy



Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) provedená změna závazku ze Smlouvy, jenž se týká vznesených požadavků, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, protože takovýmto zadáním víceprací nedochází k zásadní změně 
původního obsahu veřejné zakázky a pro zhotovitele nepřestavuje provedená změna zcela 
odlišný úkol.

b) hodnota této změny je 1 438 000,00 Kč bez DPH a je tedy nižší než finanční lim it pro 
nadlim itní veřejnou zakázku dle nařízení vlády č. 172/2016 Sb.

c) a hodnota takovéto změny dosahuje 2,11 % z původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.3, 
Přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis ceny Díla a Přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění.

I.
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Článku 5 odst. 5.3. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, 
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2970/2019/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele: 18 243 201, uzavřené 
dne 05.09.2018, takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- ruš í se stávajíc í text odstavce 3.3 Smlouvy, ve zněn í předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy č. 
4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy a Dodatků č. 1 až 8, bez DPH 95 464 600,00 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 9, bez DPH 1 438 000,00 Kč
Celková cena Díla ve znění Dodatku č. 9, bez DPH: 96 902 600,00 Kč

slovy: devadesátšestmilionůdevětsetdvatisícešestset korun českých

2) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 9, které je Přílohou č. 1 tohoto dodatku (současně Příloha č. 
4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy č. 
5 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 9, které je Přílohou č. 2 tohoto dodatku (současně Příloha č. 
5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy



II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 9 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 9, zůstávají v platnosti.
4. Tento Dodatek č. 9 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 

originálu.
5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 9 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 9 je tato příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): R e ka p itu la ce  C eny  D íla  -  nové znění platné k datu podpisu
Dodatku č. 9

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy): H a rm onog ram  p ln ě n í -  nové znění platné k datu podpisu
Dodatku č. 9

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
Za společnost „SP + SEU + MMD_Plzeň -  Dom ažlice, 
3. stavba, ZP, DÚR" , na zák ladě Sm louvy  o společnosti  
a Plné moci ze dne 21.05.2018

V Praze V Praze

.... .. ​...........​............... 
08.02.2024 14:06 
Podepsáno elektronicky . . . . . . . . . . . . . . . .......... .

Podepsal ....... ​..........​.......... 
​..... . ​............​..........​.............​....... . 
​............... ​........... ​.......​.................. 
​..............​.................................. 
Datum: 2024.02.01 07:30:16 +01*00*

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin Chrastil
člen představenstva 
SUDOP PRAHA, a.s.

.......​...... 
​..................

Podepsal ...............​................ 
​...... ​............​....... ​..................​........ 
​............... ​........... ​.......​................ 
​................................................. 
Datum: 2024.02.01 13:04:05 +01*00'

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA, a.s.

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 4 Smlouvy)

Rozpis Ceny Díla

• Cena za zpracování Aktualizace Studie proveditelnosti, Záměru projektu a Dokumentace 
pro územní řízení podle členění na základní a dodatečné služby:

1. Základní služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem
*)

1 Aktualizace Studie proveditelnosti 
(dle požadavku ZTP)

hod . .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

2 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice 
č. V -  2/2012 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP)

hod
..... . .​..... ...... ​.....

3a) Dokumentace pro územní řízení dle 
SOD

3.1 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H 
a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZPT

hod
.. . .​..... . .​..... . . . . ​...... ​.....

3.2 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G 
v rozsahu stanovení nákladů 
stavby a rozpočtů jednotlivých 
SO a PS dle směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném znění a 
dle VTP a ZTP

hod
..... . .​..... ...... ​.....

3.3 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H 
v rozsahu dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP včetně 
inženýrské činnosti

hod
. .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

3.4 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení -  příloha I 
v rozsahu geodetické části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod
..... . .​..... . . ​...... ​.....

3b) Rozšíření dokumentace pro územní 
řízení v rozsahu dle Dodatku č. 3

3.5 Zapracování rozšíření a změny 
předmětu plnění v rozsahu dle

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy



Dodatku č. 3 do Dokumentace 
pro územní řízení vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZPT. Rozšíření 
a změna předmětu plnění se 
týká profesí železničního 
zabezpečovacího a sdělovacího 
zařízení, železničního svršku a 
spodku, nástupišť, železničních 
mostů a tunelů, pozemních 
komunikací, protihlukových 
objektů a trakčních a 
energetických zařízení

hod

... .​..... . .​..... . . . . ​...... ​.....

3c) Rozšíření dokumentace pro územní 
řízení v rozsahu dle Dodatku č. 6

3.6 Zapracování rozšíření a změny 
předmětu plnění v rozsahu dle 
Dodatku č. 6 do Dokumentace 
pro územní řízení vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZPT. Rozšíření 
a změna předmětu plnění se 
týká profesí železničního svršku 
a spodku, železničních mostů, 
propustků a zdí, silničních 
mostů a pozemních 
komunikací. Součástí je i návrh 
nové odbočky 110 KV v 
souvislosti se zřízením nové 
TNS Domažlice

hod
. .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

4 Definitivní odevzdání záměru projektu 
a Dokumentace pro územní řízení, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

ks .

......​..... ...... ​.....

5 Definitivní odevzdání záměru projektu 
a Dokumentace pro územní řízení dle 
SOD v elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

ks .

. . . . ​..... ......​.....

Celkem za základní služby: .....​.......​......

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy



2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množstv
í *)

Jednotk
ová

cena *)

Cena 
celkem *)

6a) Zajištění mapových podkladů v rozsahu dle 
SOD

km ... . .​..... ...... ​.....

6b) Zajištění geodetických a mapových podkladů -  
navýšení rozsahu z důvodu rozšíření a změny 
dokumentace dle Dodatku č. 3. Rozšíření se 
týká kompletního zaměření stávajícího stavu 
pro novou dvoukolejnou trať na v = 200 km/h 
+ doměření pro druhou kolej v úsecích stáv. 
jednokolejné trati

hod
..... . .​..... ...... ​.....

7 Korozní průzkum km ... . . . .​..... ...... ​.....

8 Pyrotechnický průzkum km ... . .​..... ......​.....

9 Archeologický průzkum km ... . . . . ​..... ...... ​.....

10a) Geotechnický průzkum pro železniční spodek 
v rozsahu dle SOD

km ... ......​..... . . ​...... ​.....

10b) Geotechnický průzkum pro železniční spodek a 
umělé stavby, pedologie + hydrogeologie -  
navýšení rozsahu z důvodu rozšíření a změny 
dokumentace dle Dodatku č. 3. Rozšíření se 
týká kompletního průzkumu nutného pro 
dokumentaci nové dvoukolejné trati na v = 200 
km/h + průzkum pro druhou kolej v úsecích 
stáv. jednokolejné trati

hod

....... . .​..... . . ​...... ​.....

10c) Doplnění inženýrsko-geologického průzkumu 
pro návrh železničního spodku, umělých staveb 
včetně pedologie a hydrogeologie dle Dodatku 
č. 4 -  navýšení rozsahu z důvodu změny 
vedení nové dvojkolejné trati v úseku Milavče -  
Domažlice oproti zpracované ASP na základě 
nesouhlasu majitelů dotčených nemovitostí 
s původně sledovanou trasou

hod

. .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

11 Geotechnický a stavebně technický průzkum 
staveb

hod . .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

12 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání územního rozhodnutí nebo územního 
souhlasu

hod

. .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

13 Zpracování Oznámení EIA hod ..... . .​..... ...... ​.....

14 Dokumentace pro Oznámení EIA hod ..... . .​..... ...... ​.....

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy



15 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí hod . .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

16 Správní poplatky např. za vydání ÚR, změny 
zabezpečení PZZ a jiné (bude účtováno max. 
do výše skutečně vynaložených a doložených 
nákladů)

Kč

. ......​..... ......​.....

17 Zpracování produkce (foto a video), 
postprodukce a následné Prezentace stavby 
formou video-kompozice v rozsahu nových 
dvojkolejných úseků na rychlost 200 km/h

Kč . .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

18 Zpracování aktualizace hlukové studie Kč ........ ....... . . . . ​.....

19 Zpracování projektu průzkumných prací ks . ......​..... ...... ​.....

20 Zajištění technické pomoci -  expertních a 
konzultačních činností hod. ..... . .​..... ...... ​.....

Celkem za dodatečné služby .....​.......​......

* všechny ceny jsou uvedené bez DPH

Cena Díla:
Cena D íla (bez DPH) Vvše DPH Cena D íla (s DPH)

96 902 600,- Kč 20 349 546,- Kč 117 252 146,- Kč
Z toho

Aktualizace Studie proveditelnosti 
​...​.......​.........​...

.......​.........​... ...​.......​.........​...

Záměr projektu 
​.......​.........​...

.....​.........​... .......​.........​...

Dokumentace pro územní řízení dle SOD 
​.....​.......​.........​...

.....​.......​.........​... .....​.......​.........​...

Dokumentace pro územní řízení dle Dodatku č. 3 
​.....​.......​.........​...

...​.......​.........​... .....​.......​.........​...

Dokumentace pro územní řízení dle Dodatku č. 4 
​...​.......​.........​...

...​.......​.........​... ...​.......​.........​...

Dokumentace pro územní řízení dle Dodatku č. 6 
​...​.......​.........​...

...​.......​.........​... ...​.......​.........​...

Aktualizace hlukové studie dle Dodatku č. 8 
​.....​.........​...

.....​.........​... .....​.........​...

Projekt průzkumných prací dle Dodatku č. 9 
​.......​.........​...

.......​.........​... .......​.........​...

Zajištění expertních a konzultačních činností dle 
Dodatku č. 9 
​.......​.........​...

.......​.........​... .......​.........​...

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy



■ Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa .......​.............. .......​..............

2. Dílčí etapa
...​.......​.........​...

. . ..​...... ​..............
...​.......​.........​...

3. Dílčí etapa
...​.......​.........​...

. . ..​...... ​..............
...​.......​.........​...

4. Dílčí etapa -  část a)
.......​.........​...

. . ..​...... ​..............
.......​.........​...

4. Dílčí etapa -  část b) .......​.............. .......​..............

5. Dílčí etapa -  část a)

.....​.......​.........​...
.....​...... ​.............. 
​...​.......​.........​...

. . ..​...... ​..............

.....​.......​..............​...

5. Dílčí etapa -  část b)

.....​.......​.........​...
.....​...... ​.............. 
​.....​.......​.........​...
. . ....... ​..............

.....​.......​..............​...

5. Dílčí etapa -  část c)
.......​.........​...

. . ....... ​..............
.......​.........​...

5. Dílčí etapa -  část d)

.....​.......​.........​...
.....​...... ​.............. 

​.....​.......​.........​...
. . . . ..​...... ​..............

.....​.......​.........​...

5. Dílčí etapa -  část e)
.......​.........​...

. . . . ..​...... ​..............
...​.......​.........​...

6. Dílčí etapa -  část a)
...​.......​.........​...

. . . . ..​...... ​..............
...​.......​.........​...

6. Dílčí etapa -  část b)
...​.......​.........​...

. . . . ..​...... ​..............
...​.......​.........​...

6. Dílčí etapa -  část c)
.....​.........​...

. . . . ..​...... ​..............
.....​.........​...

6. Dílčí etapa -  část d) .......​.............. .......​..............

6. Dílčí etapa -  část e)
.......​.........​...

. . . . ..​...... ​..............
.......​.........​...

6 Dílčí etapa -  část f)
.......​.........​...

............... ​............. ​.............. .......​.........​...

Dokončení díla
.....​.......​.........​...

.............. ​..............
.....​.......​.........​...

Celkem: 96 902 600,- Kč,- Kč 117 252 146,- Kč

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy



PŘÍLOHA č. 2 (současně PŘÍLOHA č. 5 Smlouvy) 

Harmonogram plnění

Část D íla Doba p lněn í Popis č inností prováděných v D ílč í etapě Podm ínky dokončení D ílč í etapy

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy Zahájení zpracování ASP 
Zahájení průzkumných prací

-

1. Dílčí etapa do 3 měsíců od nabytí účinnosti 
SOD

(bez fakturace)

Návrh varianty bez projektu.

Rozpracování návrhu projektových variant

Předávací protokol
Předání plnění v elektronické
formě

2. Dílčí etapa do 31. 05. 2019

fakturace ...... ceny ASP - 
nezpůsobilé náklady

Koncept ASP Předávací protokol
Předání plnění v elektronické
formě

3. Dílčí etapa do 31. 08. 2019

fakturace ...... ceny ASP -nezpůsobilé 
náklady

Komplet ASP včetně zapracovaných 
připomínek ke schválení v CK MD

Předávací protokol
Aktualizace Studie proveditelnosti 
v listinné i elektronické formě

Smluvní milník pro případné 
ukončení prací

4. Dílčí etapa -  část a) do 2 měsíců od schválení ASP v 
CK MD

fakturace ........ ceny ZP 
způsobilé náklady

Předložení Záměru projektu včetně 
povinných příloh a podrobné kalkulace CIN 
k připomínkám.

Protokol o provedení díla
Záměr projektu v listinné i 
digitální formě

4. Dílčí etapa -  část b) do 3 měsíců od předložení ZP 
k připomínkám

bez fakturace

Předložení kompletního čistopisu Záměru 
projektu ke schválení v CK MD,

Protokol o provedení díla
Čistopis záměru projektu v 
listinné i digitální formě 
Smluvní milník pro případné 
ukončení prací

■  Spolufinancováno Evropskou unií



5. Dílčí etapa -  část a) do 3 měsíců od schválení ZP v CK 
MD

fakturace ... % rozsahu DUR dle SOD 
+ fakturace ...... ceny průzkumných 

prací + ...... rozsahu DUR dle 
Dodatku č. 3

Předložení konceptu technického řešení 
DUR
Dílčí část průzkumných prací

Protokol o provedení díla,
Koncept DUR v digitální formě, 
Dílčí vyhodnocení jednotlivých 
průzkumů

5. Dílčí etapa -  část b) do 13,5 měsíců od schválení ZP v 
CK MD (do  29. 08. 2 0 21 )

fakturace ........ ceny dle dod. č. 3 
(po odečtení Pol. č. 13 a 14) + ........ 
ceny dodatečných průzkumných prací 

dle Dodatku č. 4

Dokončení průzkumných prací 
Předložení technického řešení DUR 
k připomínkám

Protokol o provedení díla,
Dílčí DUR v digitální formě, 
Závěrečné vyhodnocení 
jednotlivých průzkumů

5. Dílčí etapa - část c) do 15,5 měsíců od schválení ZP v 
CK MD (do  29. 10. 2 0 21 )

fakturace ........ ceny Pol. č. 13

Zpracování a odevzdání kompletního a 
úplného Oznámení EIA

Protokol o provedení díla,
Originál Oznámení EIA v listinné i 
digitální formě

5. Dílčí etapa - část d)

předpoklad do 20,5měsíců od 
schválení ZP v CK MD

(do  2 9 .03 .20 22 )
fakturace ........ ceny 6. DE dle 
dod.č.3 + ...... z ceny za video- 

kompozice dle dod.č.4 (po odečtení 
​. . . . . ​......Kč za zapracování připom ínek 

z  procesu EIA dle nové 6. DE) + 
​........ ceny dle Dodatku č. 6 (Pol. 3c 

Základních služeb)

Předání kompletní DUR profesně 
projednané na úrovni Správy železnic se 
zapracovanými připomínkami z projednání 
DUR a ZZŘ Oznámení EIA 
Odevzdání videokompozice úseků a 
částí stavby dle specifikace objednatele 
dle konceptu DÚR

Protokol o provedení díla,
odevzdání DUR v digitální i 
listinné formě,
Dílčí část video-kompozice 
v rozsahu dle specifikace Díla a 
požadavků objednatele

5. Dílčí etapa - část e)
předpoklad do 22,5 měsíců od 

schválení ZP v CK MD
(do  2 9 .05 .20 22 )

fakturace ........ ceny Pol. č. 14

Odevzdání kompletní Dokumentace
EIA (se zapracovanými připomínkami z 
projednání DUR a ZZŘ Ozn. EIA)

Protokol o provedení díla, 
originál Dokumentace EIA v 
listinné i digitální formě

■  Spolufinancováno Evropskou unií



6. Dílčí etapa -  část a)

předpoklad do 27,5 měsíců od 
schválení ZP v CK MD

(do  2 7 .10 .20 22 )
fakturace ... % z ceny za video- 

kompozici dle Dodatku č. 4

Odevzdání videokompozice celé stavby 
(nové dvojkolejné úseky, tunel) na 
základě čistopisu DÚR

Protokol o provedení díla, 
kompletní video-kompozice 
v rozsahu dle specifikace Díla

6. Dílčí etapa -  část b)

předpoklad do 29,5 měsíců od 
schválení ZP v CK MD

(do  2 2 .12 .20 22 )
fakturace .. ... ​......Kč za zapracování 

připomínek z procesu EIA

Předání kompletní DUR se zapracováním 
připomínek z procesu EIA do DUR

Protokol o provedení díla, 
kompletní DUR v digitální formě

6. Dílčí etapa -  část c) do 31.05.2023 Zpracování aktualizace hlukové studie Protokol o provedení díla 
Aktualizace hlukové studie

6. Dílčí etapa -  část d)
předpoklad do 38,5 měsíců od 

schválení ZP v CK MD
(do  3 0 .09 .20 23 )

Podání žádosti o Územní rozhodnutí
kopie žádosti o územní rozhodnutí 
potvrzená místně příslušným 
stavebním úřadem

6. Dílčí etapa -  část e) do 31.03.2024 Předání kompletního Projektu 
průzkumných prací

Protokol o provedení díla 
Projekt průzkumných prací

6. Dílčí etapa -  část f) do získání územního rozhodnutí 
v právní moci

Průběžné zajišťování expertních a 
konzultačních činností

objednatelem odsouhlasený výkaz 
odpracovaných hodin za každý 

kvartál roku (vždy k 31.03., 
30.06., 30.09. a 31.12.)

Dokončení díla

předpoklad do 47,5 měsíců od 
schválení ZP v CK MD

(do 30.06.2024)
fakturace max. ...... rozsahu DUR

Předání čistopisu kompletního díla 
v listinné i digitální formě po nabytí právní 
moci rozhodnutí o umístění stavby

Protokol o provedení díla, finální 
odevzdání DUR v listinné i 
digitální formě, územní 
rozhodnutí s vyznačením právní 
moci

■  Spolufinancováno Evropskou unií


		2024-02-08T16:57:24+0000




